
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 20Í 7/1798

Objednatel: Městská část Praha 1 
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ000634IO
jednající: Ing. Oldřich Lomecký, starosta 
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Pavel Hruška 
bankovní sf 
číslo účtu:

a

Zhotovitel: RE IN s.r.o.
se sídlem: Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
IČ: 48109339, DIČ: CZ48109339
zapsán v OR vedeném u Krajského sondu v Českých Budějovicích, v odd. C, vložka 23741 
jednající: Bc. Michal Bielžk 
bankovní spojení:
číslo účtu:

Smluvní strany uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 1, usnesení 
č. UR18_0893 ze dne 21. 8. 2018, dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2017/1798 uzavřené dne 
14. 12. 2017. Tento dodatek upravuje, doplňuje a mění uvedenou smlouvu o dílo následovně:

II.
Vymezení díla

1. Dílem se rozumí provedení stavby „Odstranění havarijního stavu opěrné zdi - Bastionu ě. 8 
- na pozemcích pare. č. 296 až 298, k. ú. Hradčany14 - dle výkazu výměr (soupisu prací a 
materiálů) od Ing. Jana Matouška. Naceněný výkaz výměr ze strany zhotovitele - položkový 
rozpočet stavby - je přílohou č. 1 uzavřené smlouvy.
Předmět díla se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, přičemž tyto práce jsou 
podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu zhotovitele za cenu celkem 1.966.284 Kč 
bez DPH - položkový rozpočet zhotovitele na provedení dodatečných stavebních prací je 
přílohou č. 1 dodatku č. 1 uzavřené smlouvy.

Celý předmět díla je podrobně specifikován ve výsledném položkovém rozpočtu stavby, 
který obsahuje skutečně odvedené práce a všechny změny oproti předchozím 
položkovým rozpočtům stavby - výsledný položkový rozpočet zní na částku 
5.934.183 Kč bez DPH a je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

1



III.
Cena díla

1. Výsledná cena díla činí celkem 5.934.183 Kč bez DPH. 
DPH ve výši 21 % činí 3.246.178 Kč.
Výsledná cena díla včetně DPH činí 7.180.361 Kč.
Cena díla byla celkem navýšena o 1.554.604 Kč bez DPH. 
Z toho DPH ve výši 21 % činí 326.467 Kč.
Navýšení ceny díla včetně DPH celkem činí 1.881.071 Kč.

V.
Termíny plnění

Stavba započala dne 10. 1.2018.
K dokončení a předání stavby došlo ke dni 31. 7. 2018. 
Celá stavba byla realizována v roce 2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2017/1798 se nemění a zůstávají v platnosti.
Nedílnou přílohou tohoto dodatku je:

- příloha č. 1 - výsledný rozpočet stavby

Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracování) a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí povinnost městské části Praha 1 zveřejnit smlouvu a dodatek 
ke smlouvě v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních síran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

V Prayft rlnp ^

;-y; , Osvědčující doložka
Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, že návrh na-uzavření1 tétosniloúvý byl;projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 21. 8. 2018 
usnesením č/UK18_J)89Í3.

2



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

MČ Praha 1 

Ing. Pavel Veverka 

Re in s.r.o.

JKSO

EČO

Místo

IČO

Praha 1. Hradčany

DIČ

481 09 339 CZ48109339

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

|Bc. Michal Bieiik 3107:2018

Rozpočtové náklady v CZK

4 849 476

A Základní rozp. náklady
1 HSV ; Dodávkyj

2 ! Montáž

3 PS V i Dodávky i

4 ! Montáž

5 ”M” Dodávky;

6 Montáž

7 ZRN (ř, 1-6)

20 HZS

0
802 127

5 651 603

0

B i Doplňkové náklady

8 i Práce přesčas

0 ; Kulturní památka j 
11

9 ; Bez pevné podl. j

2>DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00% | 0

14 Mimostav. doprava 0,00% 0
15; Územní vlivy 0.00% 0

16 Provozní vlivy 0,00% 0

17|'Vedlejší náklady 5,00% 282 580

18 NUS z rozpočtu • 0

19jNUS (ř. 13-18) 282 580
22 Ostatní náklady 0

D Celkové náklady
23! So učet 7,12.19-22 5 934 183,00

24 i DPH 15.00 % z 0.00 0,00

251DPH 21,00% z 4 379 579,00 1 246 178,43

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 7180 361,43

E Pří počty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0

28 í Klouzává doložka 0

129 Zvýhodnění + - 0

Projektant

Datum a podpis
Objednatel

Datum a podpis
Zhotovitel

Datum a podpis 20^

Razítko

; Razítko

Razítko



REKAPITULACE ZÁKLADNÍCH NÁKLADŮ
Stavba: Bastionu č. 8 - odstranění havarijního stavu, Re In 
Objekt:

Zpracoval: Bc. Míchal Bielik Objednatel: MČ Praha 1
Datum: 31.07.2018 Zhotovitel: Re In s.r.o.

Kód Popis smlouva o dílo dodatek skutečnost

HSV Práce a dodávky HSV 4 107 493 838 209 4 849 476
1 Zemní práce 295 517 6 850 302 367
2 Zakládání 162 177 2 299 164 476
3 Svislé a kompletní konstrukce 396 055 86 752 482 807
5 Komunikace 12 452 31 417 43 869
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 490 929 29 654 492 066
9 Ostatní konstrukce a. práce, bouráni 2 750 363 681 238 3 363 891

PSV Práce a dodávky PSV 63 535 1 034 442 802127
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 513 85 591 117104
764 Konstrukce klempířské 25 408 0
783 Nátěry 6 613 6 613
772 Konstrukce z kamene 948 851 678 410

Celkem 4 171 028 1 872 651 5 651 604

<7* / tS



ROZPOČET
Stavba: Bastionu č. 8 - odstranění havarijního stavu, Re ln 
Objekt:

Čísl Kód potožky

>1 162701\0S

Popis položky

Objednatel MČ Praha 1 
Zhotovitel: Re ln s.r.o. 
Zpracoval: Ďc. Michal Biel*

Množství celkem

Datum: 31.07.2018

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce
Qd$Vanéni křovin a stromů průměru kmene do 1D nim a další vegetace z čolkové plochy 
do10ĎQ m2 
"Koruna zdi
22,70*0,79+11.13*2.33+5.00*0,94+(8.<>6+3,80)'0.99+e,12*3.81
"Pň vnější straně zdi podél Strahovské ulice
24.50,4.00
"Pň vnéjsf straně zdi podél ulice Otabaiov
25.00*4,00
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapnžoné v hornině If. 3 objem do 100 m3 
‘Pro betonově dlaždice včetně podkladního lože pň vnitřní stopě zdi 
(22,70+1.67+3,90+6,20»3.60 +2.30)*1.50*0,1 S 
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině iř. 1 až 3 
"Pro betonové dlaždice vidné podkladního Sože při vnitřní šírané zdi 
(22.70M .67+ 3.90+8,20+3.80+2,30)* 1,50*0.15
Hloubení Sadíc* ručním nebo pneirtn odradím v soudržných horninách tř. 3. plectra
výkopy <to 4 m2
"Šachta pro nové odvodněni
“Plocha výkopu dte požadavku archeologů 2,00 X 2,00 m
2,00*2.00*11.00
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v Horninách tř. 3 
“Šachta pro nové odvodněni
'Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2,00 x 2,00 m 
2.00*2.00*11.00 
Zřízeni pažení stěn výkopu 
’Šachla pro nové odvodněni
"Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2.00 xž.00 m 
(2,G0+2,0C)'2* 11.00 
Odstranění pažení stěn 
“šachla pro nové odvodněni
"Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2.00 x 2.00 m
(2,00+2, DO )*2* 11.00
Zřízeni rozepfenl stěn pň pažení
'Šachta pro nové odvodněni
"Plocha výkopu dl« požadavku archeologů 2.00 x 2.00 m 
2.00*2.00*15.00
Odstraněni rozepření stén pft paženi 
"ŠBchta pro nové odvodněni
"Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2.00 x 2.00 m
2.00*2,00*11.00
Svislé přemístěni výkepku z Horniny tř. 1 až 4 hl vý kopu do 12 m 
“2 výkopy šachty pro nově odvodněni 
"PlochB výkopu dlo pežadavku archeologů 2.00 x 2,00 m 
2.00*2.00*11.00
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny tř. t až 4
*2 výkopu Šachty pro nové odvodněni
‘Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2.00 x 2,00 m
2.00*2,00*11.00

Nakládání výkopku i hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
'Z výkopu šachty pro nové odvodněni
'Plocha výkopu dle požadavku archeologů 2.00 x 2,00 m



O <N o O V Ch <0
O O «r V «r ’0-"

n 8 S
<<> o —'

8 8 8 8 8 S
r v ^ k « rtv- fO O

8 8
O' «» ů čí

čo oi o « o -o- C-
<0 V. o o o w o 5 s U5 o «/> o o 

c*í pi a co o pí

g 3 o £
> I P ? i i s. j 
5 i ? 1
Ý w * —

s J í ! i0 -n + u "o
£ C « N N
■£ > o * t1 ! 5 i s
_ 2 « 3 S 3 §
S ? Cl f ř* ? P* ■
o; g « > o > s ’O c. S IC ''í c °

1 S | s$j r-- S. &

f£ o>
1 1

£ I■s I

£ « 
ó c 8

t f*
I 2

i.

2
|

•%* Q O1 I £
ž 1

s
f!
o I

: « i

§
?l

u «> -5

: * i
Pt?
p

I! 11 i I !• 1111
? * 
ti

r i

I 1 i
I s i

8 ■w f> <
i t ! !iř ffc- <0

ó ~ t 
c á l 2 5 =

1
£8

S « I g* g & 5
* «"2

s £ 
2 *

8.8
?P

« VO

1 s ť£ 7g
N OV

2 o > f
I 8■ 5 ?' t m

■ p ®.

5 p I §2 £nS 8 X s.
g. í s. 7
s 8 ř
* r«. •»
3 *r •“

s &5 -t.
r- 

"§ c*

€ » « = 5 *«

> o-s 3n> W

" g ! o ° 
’ o .? o
í S > "•> ? o T
> o ^ o: © g <•»
í (ř ® o
> □ ”5 oř in 6 i/>

á >

N O.. c ■»
* ? S | S
f ? Š o 2> ě <8 - n

W> ol O
CM ^
g f 7 o § o ? E

O O O

W) N If)

• r- « a

w w

26
 

S6
47

32
11

1 
Po

dk
la

a z
 v

ib
ro

va
né

ho
 st

ér
ku

 Š
V

 tl
 10

0 
m

m
 

m
2 

63
.8

6
'P

ro
 be

to
no

vá
 d

la
id

ic
c p

fi 
vn

itř
ní

 st
ra

ně
 zd

i 
0,

00
(2

2.
70

41
.6

7+
3.

 00
+8

,2
0 ♦

 3.
80

*2
.3

0 r 
1.

50
 

83
.8

8
€ 

Ú
pr

av
y 

po
vr

ch
ů,

 p
od

la
hy

, v
ýp

ín
é 

ot
vo

rů
27

 
62

24
21

14
3 

V
nf

cj
íf 

om
ítk

a 
sté

n a
 H

itů
 v

áp
en

ná
 sl

ož
ito

sli
 I a

 II
 

m
2 

53
.0

8



O O co o co 
d <n‘ ní o cvi d d cJ O «ů r-í ní W O

_ _ o n- o w «oo o o cí o co no o o c* >2

m o o co

<0 d X) r-» v -o- O O O i
co o «o o o o o o

o c> «r w ci co >n o o ‘J* o k-» O O O O tn •*>
í o o to' O

s. 8Ol -T- >
<D —
A i0 oCN C1 i

I lico c 
^ v :§. f 
® *

. 4.

n
T- '

E s S o - _
« o £Ct •» ;«> o.

a r > a 2 1 ira oi 
o- r

5 £.

Jo i|í
ř !

A ®* 

£ 1 SL 2

S* ?
2

© i
« 2 ?■ £ UOť 1

1e

II 3 P

g g 2
tfá I

g 3

I |<u **

* 1

2 ^ 

i ?.
S 5

O o: a: o. o n

8 S£ I0 3
r o
1 im n 
po *2,r- -<r

O O O O <o tf> *-— o8 2
D> cr> o

o P>
•:/ /



8 2 8 R
O o' o" co

O O N O . 8 S
' o n o o o j- « g o‘

o a co o on a t-_ o oj co
Tf" o’ ft" ťí o o
£ •“ <0 - y-

o o o o o
COC&OftJO^OWOJOOO " W> O «o o m o if -O O O O
<0 « O ft- O ip C

o co a o o oo o o o o. o

c i. £

2 
£ I
■» 2 r °<3 £ 2“- TJ
s.«8j
T— X) Cft N

. o c ^ ^S. "5 ?
W lí

3 5 2 $ Z £ *>"I “ f 1
» N £
o * S! 5 ?!

»ř

?
a.
8 nI 6

I 1

•1 |8 

$ §í 
■> co o
š 2°

II
2. ?

* | 8 ?
i *> r 1* "3! £ ó

E ř b o > ftj 5 íí >

o. :

& S.

6 5

8 3
O 2

5*3

3 3

3 r o" 51 « : Ci

■i, pT j.
. CO O 3

•š +. n. a. r o> n ffl

II

2 8 
2 coS &>

.£ 2 ? £ s
N « ^ f5 | $ g 8!? Oí o coO * CL ■*8 *2 8 & 8 í
2 n *T <a n» N
4, IJS g" £ -- Ss
S f s. í
iSř^N

? c~ «J* M

•oa va. N*
S A
N *-.

J'" 4!í 2 ^ 1 s> ř-

i I
8 f

« ejé c •o io

5 I

S.P

.zr^oo-x?*.

3
tJ« I? l
l s

| 8 ě 2
■ "5 o S v S 2

■£ 3 a. 2> § CO g

a Ý e- s ? P Fi :

e /'///■>
V /ft-'/ /



62 978011191

S3 9/6015271

54 97801S281

55 978015291

56 978023411

57 979011H1 
SB 979011121
59 975081111
60 979081121
61 979082111
62 979082121
63 979087212 
54 679097115

65 979098191
66 999281111

"Ocelová traverza na vnitřním parapetu hradby 
1
“Průchod braný 
1
Součet
Otlučení vnilřnlch omHnk MV nebo MVO slropů o rozsahy do 100 %
"Podhled průchodu brány 
3.50*3.90
Otlučeni vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 65 % 
"Vnější parapet hradby pň ulici Dlabačov 
<6.90 « 8,66 *4,0G-*3.8l )*(1.40* 3.60^2
Otlučeni vnějších omžek MV nebo MVC stupen složitosti I až tV o rozsahu do 80 % 
"Vnější parapet hradby do Strahovské ubce 
22.70*(1.20*2 .OOJ/2+2.61 *1.4 0
Otlučeni vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti l až IV o rozsahu do 100 % 
“Vnitfnl parapet hradby
(22,70* 1.67 r( t .04* 1,1 $}/2+(6.00* 8.66* 3.80*2.82 *0,12}*0.95 
Vysekáni a vyčištění spár zdivá cihelného rrsflw komínového 
"Stávající režné cihelně zdivo. které nebude přezdíváno 
"Vnéjšlzed podél Strahovské ullco v rozsahu «a 70 % plochy 
2.20*9.60*0,70
"Zed brány podél Strahovské ulice v rozsahu cca 10 % plochy
(11,13+3.90)'2.25*0,10
Součet
Svislá dopravB svil a vybouraných hmot ze prvé podlaží
Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKO pndlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvez suti á vybouraných hmot na Bkládku ZKD 1 km přes 1 km
VnitrostevenlSlnf doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot ZKD S m přes 10 m
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
doplatek za skládku - ostatní zemina
"Z výkopu Šachty pro nové odvodněni
'Plocha výkopu dle poj adévku archeologů 2.00 x 2.00 m
2.00*2.00-11.00*1.8

Poplatek za skládku - netříděné
Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m

PSV
721

67 721173403

68 721290112

69 721901101
70 7219011D2
71 998721102 

784
72 764291299

73 998764102 
763

74 783201811

75 783205224

Práce a dodávky PSV
Zdravotcchnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PVC hrdlově vnitřní ON 150 systém KG
"Odvodnění v šachté do ulice Dlabačov
13.00
Zkouška těsnosti pohub i kanalizace vodou do ON 200
“Odvodněni v šachté do ulice Olnbačov
13.00
Kamerový' průzkum dešťové vpusti ve Strahovské ulici 
Kamerový průzkum dešťové vpusti v ulici Dlabačov 
Přesun hmot pro vnitfnl kanalizace v objektech v do 12 m 
Konstrukce klempířské
Dilatační spáry koruny zdi z olověného plechu na nerezových úchytech
0.84*8*2.38*4+0.99*2* 1.04*4* 3.86*2
Přesun hmot pro konstrvxce klempířské v objektech v do 12 m
Nátěry
Obroušeni zámečnických konstrukci 
"Ocelové nosníky na podhledu průchodu brány 
3,50*3.90
Nátěry vodou ředitelné KOK matný povrch 2x antikorožni n 2x email
“Ocelové nosníky na podhledu průchodu brány
3.50*3.90

m2

m2

m2

m2

m2

m

kpl
kpl

f

t
m2

m2

0.00
1.00

0.00
1.00

2.00
13.65
0.00

13.65
62.32 

0.00

02.32 
39.97

0,00
39.97
53.08 
0,00

53.0B
16.47 
0.00 

0.00
15.09 
0.00 
3.3B

18.47
153.40 
460.19
153.40 

1 533.95
153.40 

1 227,16
153.40 
79.20

0.00
0.00

79.20
153.40 
246.61

13.00 
0.00

13.00
13.00 
0.00

13,00
1.00

1.00
0.04

30.10
30.10

0.06

13.65 
0.00

13.65
13.65 
0.00

13.65

CgJjtěfn



KU^KUUtI
Stavba: Bastionu č. 8 - odstraněn; havarijního slávu, vícepráce 
Objekt;

CiaJ Kůd položky
1 2

HSV
1

1 122201101

2 122201109

2
3 2127SS214

3
4 3102332U

5 311231165

6 317231019

7 317236612

5
0 664782111

6
9 022491136

10 632450124

9
11 901901302
12 901909101

13 042941022

w Nc-X '

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce
Odkopávky 9 prokopávky nezapažené v hornině W. 3 objem do 100 m3 
vrstvy kameniva včetně drenážo. celková mocnost 50 cm 
(22.70+1,67*3,90+8.20*3,80 * 2.30)*1.50*0,3$
Příplatek za lepivost u odfcopávek v hornině tf. 1 af 3 
vrstvy kameniva včetně drenáže, celkově mocnost 50 cm 
(22.70* 1,67+3.9O*a,?0+3,80+2,30)* 1.50*0.35 
Zakládáni
Tratrvody z drenážních trubek plastových flexibilních Q 100 mm baz lože 
"Odvodněni na vnitřní straně zdi 
22.70+1,674 3.90+8.20*3,80*2.30 
Svlalé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvorů pí do 1 m2 ve zdivu nadzékladovém cihlami pálenými
"Měněné kamenické prvky římsy
-KA04
“Vnější zed podél Strahovské ulice 
20.0Ď'0,3D'0.50
Zdivo nosně režné z cihel dl 290 mm na MV 5 MPa 
'Narušený pilíř pod utrženou kíenbou do uheé Dlabačov 
3.00*2,98*0,50
Zdivo korun zdi z cžiel plných dl 290 mni povnosli P 10 oti MV 5 
KA 04
10.00*1.00*0.15
Doplnění říms z cihel plných na MV vyložených do 300 mm 
80%
(B.43+7.45«e.66«6.67j’0.80
Komunikace
Podklad z vibrovaného stěrku éV tl 300 mm
drenáje. celková mocnost 50 cm včetně dlažby
(22,70* 1.67*3.90+8,20*3.80+2,30)*1.50
Úpravy povrchů, podlahy, výpiné otvorů
Nétér zd.Va z CP zpevhovačum z tužení
'Ole pokynu pracovníků NPÚ
'Vnější zed podél ulice Dlabačov v celé ploše
2,30+1,&0y2* 1,00*4.00+5,20'1.00+2.20*0.40
VyrovnávBd potěr provedený v pásu ze suchých směsí 11 50 mni
"Nové lože pod měněné kamenické prvky římsy
"KA 04
"Vnéjíf zed podé! Strahovské uilce 
20.00*0.50
“Zed brány do Strahovské ulice
10,00*0.50
Součet
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Restaurátorská zpráva kameníka
Zábor veřejného prostranství
“Pro výměnu kamenických pivku římsy KA 04
*Pro lešení
'Vnější zed do Strahovské ulice 
22.00*1.00*60
*8rána do Strahovské ulice z obou stran 
(12.13*5.&0+9.43)*1.00*60 
“Pro zařízeni staveniště 
20,00*60 
Součet
Montáž tóšeni těžkého řadového 5 podlahami 4 d<? 2.5 v do 20 m 
"Pro výměnu kamenických prvků římsy KA 04



"Vnéjíl zed ffft Strahovské ulice 0,00
22.0O*(11.20*12.10J/2 256.30
"Piána do Strahovské ulice z obou síran 0.00
{12.13*6.00’-9.43)*11.10 304.81
Součet 561.ti

t4 9429*11192 použili m2 1 122.21
"Pro výměnu kamenických prvku říms/ KA 04 0.00
"Vnéjéť zeď do Strahovské ulice 0.00
22,00*(l1.2O* 12.10)72*2 512,60
"Bráně do Strahovské ulice z obou stran 0.00
(12,13«-5.90i9.43)*11,10*2 609.61
součel 1 122.21

15 942941e22 300 kg/in2 m2 561,11
*Pro výménu kamenických pivku římsy KA C4 0,00
"Vnéjšl zeti ňo Strahovské ulice 0.00
22.00*(11.20+12,10 >/2 256.30
"Brána do Strahovské ulice z obou síran 0.00
(12,13*5.9l>*9.43),11.10 304.61
Součet 561.11

16 962022391 Rozebiiánf zdivá nadzákladového kamenného na MV nebo MVC m3 4.47
“Nerušený pilfrpDd utrženou klenbou do unce Dfabečov 0.00
3.00*2.98*0.50 4,47

>7 962032246 Šetrné rozebíráni zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových na MC m3 1.SO
"Spodní vrstva zdivá koruny nad bránou nad ménénýrnl kamennými prvky římsy KA 04 0.00
10,00*1.00*0.15 1.50

ie 866Q23131 Vybouráni části říms z kamene vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 30.00
"Postupné vybouráni poJKoZených části římsy pod poprsní zdí 0.00
"KA 04 0.00
“Vnějčl zed podél Strahovské ulice D.OO
20.00 20,00
“Zed brány do Strahovské ulice 0.0D
10.00 10.00
Součet 30.00

19 870011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmotza prvé podlaží t 17.40
20 879011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 52.20
21 979061111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17 4D
22 979091121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKO t km přes 1 km 1 174.00
23 979092111 VnitrostavenIStní doprava suti a vybouraných hmot do 10 rn 1 17.40
24 970082121 Vnitroslaveniétnf doprava suli a vybouraných hmot ZKO 5 m přes 10 m 1 139.20
25 970087212 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti < 17.40
26 970098191 Poplatek za skládku • netřidéné t 17,40
27 939281111 Přesuti hmot pro opravy * údržbu budov v do 25 m t 71.12

PSV Práce a dodávky PSV
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 721171916 Propojeni potrubí do ON 12S kus 1.00
"Napojeni odvodnovacl drená?e při vnitřní střené zdi na kanalizaci 0.00
1 1.00

29 721901201 Vložkování stávajícího kanalizačního potrubí 0.00
"Gdvodnénl vnitrního terénu do ulice Dlabačov 0,00
©,oo 0.00

30 598721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0.00
772 Konstrukce z kamene

31 772901100 povrchové úpravy bez zazdéní m 20.00
“Můnóné části římsy KA 04 0.00
'•Vnůjf.i xotf podél Strahovské ulice 0.00
20,00 20.00

32 772801101 Osazeni kamenných prvků římsy na připravený podklad včelné povrchové úpravy m 10.00
"Ménéné části římsy KA 04 0.00
“Zeď orány do Strahovské ulice 0.00
10.00 10.00

S3 77390120) kameri/iá římsa KA <74 a povrchovou úpravou m 30.00
"Vnéjél zeď podél Strahovské ulico 0.00
20.00 20.00
"Zed brány do Strahovské uliče 0,00
10.00 10,00
Součel 30,00

34 9087722D2 Přesun hmot pro konslrokce z kamene v objektech v do 12 m
Cnlfjsjn

% 16.35




